Kénigsbrunnerstrafle 8, 2202 Enzersfeld
Tel.: +43 (0) 2262-672214

Fax: +43 (0) 2262-672214-33

E-Mail: enzersfeld@agrovet.at

Web: www.agrovet.at

Ansprechperson —Direktvermarkter:
Ingrid Rappersberger

Mobil: +43 (0) 664-88350822
E-Mail: i.rappersberger@agrovet.at

Ansprechperson - Lebensmittelmanufakturen:
Guido Lammer

Tel.: +43 (0) 2262-672213-617

Mobil: +43 (0) 664-88424339

E-Mail: g.lammer@abg.at

Hinweis: Kombikontrollen mit ,Austria Bio Garantie GmbH"“- und ,Austria Bio Garantie — Landwirtschaft
GmbH" - Kontrollen sind moglich.

Feyregg 39, 4552 Wartberg
Tel.: +43 (0) 7587-7178

Fax: +43 (0) 7587-7178-11
E-Mail: office@bios-kontrolle.at
Web: www.bios-kontrolle.at

Ansprechperson —Direktvermarkter:

Johanna Kerschbaumsteiner

Tel.: +43 (0) 7587-7178

E-Mail: Johanna.kerschbaumsteiner@bios-kontrolle.at

Ansprechperson - Lebensmittelmanufakturen:
David Merz

Tel.: +43 (0) 7587-7178

E-Mail: david.merz@bios-kontrolle.at

Am Teich 2, 4150 Rohrbach-Berg
Tel.: +43 (0) 7289-40977

Fax: +43 (0) 7289-40977-4
E-Mail: office@lacon-institut.at
Web: www.lacon-institut.com
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Ansprechperson —Direktvermarkter:
Markus Hofer

Tel.: +43 (0) 7289-40977

E-Mail: m.hofer@lacon-institut.at

Ansprechperson - Lebensmittelmanufakturen:
Hermann Langwieser

Tel.: +43 (0) 7289-40977

E-Mail: h.langwieser@lacon-institut.at

Dresdnerstrafe 89/B1/18, 1200 Wien (Firmensitz)
Auf der Gugl 3, 4021 Linz (Biirositz)

Tel. +43 (0) 50-6902-3130

E-Mail: zertifizierungelkv-austria.at

Web: www.lkv-austria.at

Ansprechperson:

Julia Mistlbacher

Mobil: +43 (0) 664-6025949157
Mail: julia.mistlbacher@lkv-austria.at

Magdeburggasse 10, 3400 Klosterneuburg
Tel. +43 (0) 2243-26622-0

Fax: +43 (0) 2243-26622-54200

Web: www.lva.at

Ansprechperson:

Claudia Groller

Tel. +43 (0) 2243-26622-9002
Mobil: +43 (0) 664-88637336
E-Mail: bio@lva.at

Griinbergstrasse 15, 1120 Wien
Tel.: +43 (0) 1-5122567-4309
Fax: +43 (0) 1-5122567-9

Web: www.sgs-kontrolle.at

Ansprechperson:

Renate de Kruijff

Tel.: +43 (0) 1-5122567-0
E-Mail: va.austria@sgs.com
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Klef3heimer Strafie 8a, 5071 Wals
Tel.: +43 (0) 662-649483-0

Fax: +43 (0) 662-649483-19
E-Mail: office@slk.at

Web: www.slk.at

Ansprechperson:

Elisabeth Oberascher

Tel.: +43 (0) 662-649483-25
E-Mail: Elisabeth.oberascher@slk.at
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